TENAGA TEKNIS DI LINGKUNGAN PEMERINTAH KABUPATEN PIDIE JAYA

TAHUN ANGGARAN 2023

NO PENEMPATANJABATAN
JENIS

FORMASI
KUALIFIKASI PENDIDIKAN

PENGHASILAN PER BULAN

Lampiran I : Pengumuman Panitia Seleksi Daerah
Kabupaten Pidie Jaya
Nomor : Peg.800/1603/2023
Tanggal : 29 September 2023 M

13 Rabiul Awal 1445 H

MINIMAL MAXIMAL

DESKRIPSI JABATAN KEAHLIAN MHPK
ALOKASI

KEBUTUHAN
NO PENEMPATANJABATAN

JENIS

FORMASI
KUALIFIKASI PENDIDIKAN

PENGHASILAN PER BULAN

3 AHLI PERTAMA - PRANATA

KOMPUTER

DINAS KOMUNIKASI DAN

INFORMATIKA, STATISTIK DAN

PERSANDIAN

Jabatan fungsional pranata

komputer adalah jabatan yang

TENAGA KESEHATAN DI LINGKUNGAN PEMERINTAH KABUPATEN PIDIE JAYA

TAHUN ANGGARAN 2023

NO JABATAN PENEMPATAN DESKRIPSI JABATAN KEAHLIAN
JENIS

FORMASI
KUALIFIKASI PENDIDIKAN

Lampiran II : Pengumuman Panitia Seleksi Daerah
Kabupaten Pidie Jaya
Nomor : Peg.800/1603/2023
Tanggal : 29 September 2023 M

13 Rabiul Awal 1445 H

MINIMAL MAXIMAL

PENGHASILAN PER BULAN

MHPK
ALOKASI

KEBUTUHAN
NO JABATAN PENEMPATAN DESKRIPSI JABATAN KEAHLIAN

JENIS

FORMASI
KUALIFIKASI PENDIDIKAN

Analisis kebijakan di bidang

administrasi pelayanan, perijinan,

akreditasi dan sertifikasi

pelaksanaan program-program

pembangunan kesehatan.